1

2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2025   							                               № 208
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 28.11.2024 № 612 «Об определения управляющей организации
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления домом или способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

В соответствии с пунктом 2 статьи 161 Жилищным кодексом Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с фактическим способом управления многоквартирными домами и на основании протоколов общего собрания собственников жилья

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 28.11.2024 № 612
«Об определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления домом или способ управления не реализован, не определена управляющая организация», исключив из Перечня многоквартирные дома, собственники жилья в которых выбрали непосредственную форму управления многоквартирными домами, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                          П.Г. Крашенинников

Приложение
к постановлению
администрации района
от 22.04.2025 № 208

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники жилья в которых выбрали непосредственную форму управления многоквартирными домами

	Адрес

	1. 162700, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Гагарина, д. 16

	2. 162700, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Гагарина, д. 17а

	3. 162700, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Гагарина, д. 19Б

	4. 162700, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Гагарина, д. 22

	5. 162700, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Гагарина, д. 24

	6. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Детская, д. 22

	7. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Детская, д. 22а

	8. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Дружбы, д. 23

	9. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Заводская, д. 16

	10. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Заводская, д. 9а

	11. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Комсомольская, д. 10

	12. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Комсомольская, д. 15

	13. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Комсомольская, д. 19

	14. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Красная Звезда, д. 10

	15. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Красная Звезда, д. 12

	16. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Красная Звезда, д. 14

	17. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 1

	18. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 10

	19. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 13

	20. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 2

	21. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 4

	22. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 6а

	23. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Макарова, д. 8а

	24. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Молодежная, д. 2

	25. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Садовая, д. 22

	26. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Пушкина, д. 11

	27. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Пушкина, д. 15

	28. 162700, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Советская, д. 1а

	29. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Сосновая, д. 1

	30. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Сосновая, д. 1а

	31. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Сосновая, д. 16

	32. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Сосновая, д. 3

	33. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Сосновая, д. 5

	34. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 10

	35. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 12

	36. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 13

	37. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 14

	38. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 2

	39. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 4

	40. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Строительная, д. 9

	41. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Устюженская, д. 10

	42. 162701, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п. Суда, ул. Устюженская, д. 9а

	43. 162702, обл Вологодская, р-н Череповецкий, п.Суда, ул. 41 годовщины Октября, д. 2

image1.jpeg